
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust. 4 Uchwały Nr XV/93/19 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   70 367 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  70 367  zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   27 243 117 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
25 795 336 zł                 dochody majątkowe w wysokości                    1 447 781 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    27 949 249 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
25 697 122 zł     wydatki majątkowe w wysokości                     2 252 127 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 118 013,00 118 013,00 108 013,00 0,00 108 013,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 013,00 118 013,00 108 013,00 0,00 108 013,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 8 013,00 8 013,00 8 013,00 0,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 413,00 8 413,00 8 413,00 0,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 8 013,00 8 013,00 8 013,00 0,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 413,00 8 413,00 8 413,00 0,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 482 275,00 2 482 275,00 2 364 275,00 1 691 335,00 672 940,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 28 200,00 8 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 1



po zmianach 2 502 275,00 2 502 275,00 2 384 475,00 1 699 335,00 685 140,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 800,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 117 575,00 2 117 575,00 2 112 575,00 1 662 335,00 450 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 575,00 2 137 575,00 2 132 575,00 1 670 335,00 462 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 292 335,00 1 292 335,00 1 292 335,00 1 292 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 335,00 1 300 335,00 1 300 335,00 1 300 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 580 773,00 542 203,00 431 203,00 159 107,00 272 096,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 225,00 -6 225,00 -6 225,00 -725,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 225,00 6 225,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 773,00 542 203,00 427 703,00 161 107,00 266 596,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 536 924,00 498 354,00 387 354,00 159 107,00 228 247,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 -725,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 225,00 6 225,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 424,00 499 854,00 385 354,00 161 107,00 224 247,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 118 780,00 118 780,00 118 780,00 118 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 505,00 121 505,00 121 505,00 121 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 475,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 101 484,00 101 484,00 101 484,00 0,00 101 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 484,00 81 484,00 81 484,00 0,00 81 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 101 484,00 101 484,00 101 484,00 0,00 101 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 484,00 81 484,00 81 484,00 0,00 81 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 101 484,00 101 484,00 101 484,00 0,00 101 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 484,00 81 484,00 81 484,00 0,00 81 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 743 977,00 6 743 977,00 5 446 909,00 4 251 350,00 1 195 559,00 653 715,00 182 242,00 461 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 254,00 -13 254,00 -11 148,00 -3 259,00 -7 889,00 0,00 -2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 254,00 13 254,00 7 489,00 7 489,00 0,00 0,00 5 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 3



po zmianach 6 743 977,00 6 743 977,00 5 443 250,00 4 255 580,00 1 187 670,00 653 715,00 185 901,00 461 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 187 053,00 4 187 053,00 3 343 444,00 2 839 768,00 503 676,00 463 831,00 129 401,00 250 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 889,00 -7 889,00 -7 889,00 0,00 -7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 182 664,00 4 182 664,00 3 335 555,00 2 839 768,00 495 787,00 463 831,00 132 901,00 250 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 129 401,00 129 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 901,00 132 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 162 060,00 162 060,00 162 060,00 0,00 162 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 889,00 -7 889,00 -7 889,00 0,00 -7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 171,00 154 171,00 154 171,00 0,00 154 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 357 940,00 357 940,00 158 896,00 152 839,00 6 057,00 189 884,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 548,00 -2 548,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 429,00 356 429,00 158 819,00 152 762,00 6 057,00 189 884,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 434,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 726,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 114 850,00 114 850,00 114 850,00 114 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 887,00 115 887,00 115 887,00 115 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 22 684,00 22 684,00 22 684,00 22 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -777,00 -777,00 -777,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 907,00 21 907,00 21 907,00 21 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 465,00 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 128,00 3 128,00 3 128,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 801 721,00 801 721,00 709 447,00 462 901,00 246 546,00 0,00 16 081,00 76 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 621,00 807 621,00 713 847,00 467 301,00 246 546,00 0,00 17 581,00 76 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 16 081,00 16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 581,00 17 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 62 881,00 62 881,00 62 881,00 62 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 4



zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 281,00 67 281,00 67 281,00 67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 26 543,00 26 543,00 24 252,00 24 252,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 923,00 27 923,00 26 304,00 26 304,00 0,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -672,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 619,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 20 073,00 20 073,00 20 073,00 20 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 891,00 21 891,00 21 891,00 21 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 658,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862,00 3 862,00 3 862,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 610 649,00 610 649,00 586 240,00 586 240,00 0,00 0,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 269,00 609 269,00 584 095,00 584 095,00 0,00 0,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 24 409,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 174,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 87 399,00 87 399,00 87 399,00 87 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 254,00 85 254,00 85 254,00 85 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 603 467,00 3 387 997,00 3 374 997,00 1 366 403,00 2 008 594,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 470,00 1 215 470,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 179,00 -22 179,00 -22 179,00 -122,00 -22 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 179,00 22 179,00 22 179,00 379,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 603 467,00 3 387 997,00 3 374 997,00 1 366 660,00 2 008 337,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 470,00 1 215 470,00 1 203 770,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i przed zmianą 2 341 750,00 2 035 750,00 2 022 750,00 1 297 529,00 725 221,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 5



ochrona wód zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 950,00 2 031 950,00 2 018 950,00 1 297 529,00 721 421,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 072 247,00 1 072 247,00 1 072 247,00 68 874,00 1 003 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -379,00 -379,00 -379,00 -122,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 247,00 1 072 247,00 1 072 247,00 69 131,00 1 003 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 184,00 53 184,00 53 184,00 53 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 540,00 53 540,00 53 540,00 53 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 910,00 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 933,00 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 975 822,00 975 822,00 975 822,00 0,00 975 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 975 565,00 975 565,00 975 565,00 0,00 975 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 154 770,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 770,00 897 770,00 897 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 157 770,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 770,00 897 770,00 897 770,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 6



zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 772 892,00 772 892,00 127 792,00 14 000,00 113 792,00 645 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 892,00 772 892,00 127 792,00 14 109,00 113 683,00 645 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 702 892,00 702 892,00 127 792,00 14 000,00 113 792,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 892,00 702 892,00 127 792,00 14 109,00 113 683,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 065,00 46 065,00 46 065,00 0,00 46 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 956,00 45 956,00 45 956,00 0,00 45 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 887
624,00

17 738
683,00 14 587 639,00 8 630 212,00 5 957 427,00 1 388

815,00 1 135 690,00 466 539,00 0,00 160 000,00 2 148 941,00 2 148 941,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 367,00 -70 367,00 -68 061,00 -4 106,00 -63 955,00 0,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 367,00 70 367,00 61 102,00 18 702,00 42 400,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 887
624,00

17 738
683,00 14 580 680,00 8 644 808,00 5 935 872,00 1 388

815,00 1 142 649,00 466 539,00 0,00 160 000,00 2 148 941,00 2 148 941,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego:

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 7



/
grupa

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 7 945 768,00 7 945 768,00 1 366 886,00 365 183,00 1 001 703,00 0,00 6 578 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 945 768,00 7 945 768,00 1 366 886,00 365 183,00 1 001 703,00 0,00 6 578 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 70 367 zł , z tego:

Dział - Rolnictwo i łowiectwo- 400 zł

Rozdział 01030 - Izby rolnicze. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 400 zł na
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.

Dział 750 – Administracja publiczna – 28 200 zł

Rozdział 75022 – Rady gmin ( miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 200 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 28 000 zł na zakup usług pozostałych, wynagrodzenia osobowe oraz podatek VAT.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 6 225 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
6 225 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych oraz na wynagrodzenia osobowe dla OSP z terenu gminy.

Dział 801 – Oświata i wychowanie- 13 254 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 500 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 1 037 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 900 zł na
składki ZUS od wynagrodzeń osobowych oraz na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
w przedszkolu.

Rozdział 80149 -Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 052 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

Rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 765 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 22 179 zł

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 379 zł na wynagrodzenia i składki ZUS.

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 18 000 zł na zakup energii i zakup usług pozostałych.

Rozdział 90095 - Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 800 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 109 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 109 zł na składki ZUS i FP.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 70 367 zł , z tego:

Dział - Rolnictwo i łowiectwo- 400 zł

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 1



Rozdział 01095 -Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
400 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 8 200 zł

Rozdział 75022 – Rady gmin ( miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 200 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 8 000 zł na wpłaty na PFRON.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-6 225 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
4 725 zł na podróże służbowe krajowe, zakup energii oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne dla OSP z terenu
gminy.

Rozdział 75414 – Obrona cywilna. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 500 zł na
szkolenia pracowników w ramach zadań z obrony cywilnej.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 20 000 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków rezerwy ogólnej w wysokości
20 000 zł na wydatki związane z zakupem usług pozostałych oraz opłaceniem podatku VAT w urzędzie
miejskim.

Dział 801 – Oświata i wychowanie- 13 254 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
7 889 zł na zakup materiałów w szkole podstawowej.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 548 zł na składki ZUS i FP od wynagrodzeń osobowych pracowników.

Rozdział 80149 -Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 672 zł
na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.

Rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 2 145 zł na składki ZUS od wynagrodzeń.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 22 179

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 800 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi . Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 379 zł na FP i zakup usług pozostałych.

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 000 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 15 000 zł na zakup usług remontowych.

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 109 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 109 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 2



Id: AF3F97D8-C550-465C-ADA7-C0CC1C46C1F4. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

